田萃:
本院受理原告张民双诉你

买卖合同纠纷一案,现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、限期举证通知书及开
庭传票。自本公告发出之日起
经过 60 日即视为送达,提出答
辩状及举证期限为公告送达期
满后的 15 日内,并定于举证期
满后的第 3 日下午 14 时(遇节
假日顺延)在本院第四审判庭
公开开庭审理此案,逾期将依
法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

田文燕:
本院受理原告米晨光诉你

民间借贷纠纷一案，现已审理
终结。限你们自公告之日起
60 日 内 来 本 院 领 取（2020）冀
0105 民初 1221 号民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满之日起
15 日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院。

石家庄市新华区人民法院

吴承明、黄宗杰:
本院受理原告解永新诉你

清算责任纠纷一案，现依法向
你 公 告 送 达（2019）冀 0105 民
初 9504 号起诉状副本及开庭
传票、举证通知书、应诉通知
书、民事裁定书、协助执行通
知。自本公告发出之日起经过
六十日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告送达期满后的
十五日内。举证期限为公告期
满后的十五日内。并定于举证
期满后的第三日（遇节假日顺
延）上午九时在本院第八审判
庭公开开庭审理此案，逾期将
依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

苏风其、段砚芳:
本院受理原告王书亮诉你

二人房屋买卖合同纠纷一案,
现依法向你二人公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通
知书、廉政监督卡、司法公开
告知书及开庭传票。自本公告
发出之日起经过 60 日即为送
达,提出答辩状的期限和举证
期限为公告送达期满后的 15
日内。并定于举证期限届满后
第三日(遇法定节假日顺延)上
午九时在本院第三审判庭公开
开庭审理此案,逾期将依法缺
席判决。

涉县人民法院

邢占考：
本院受理的申请执行人马

相士与你买卖合同纠纷一案,
现依法向你送达(2020)冀 0181
执 601 号执行通知书、报告财
产令、限制高消费令、执行裁
定书。责令你自公告送达之日
起三日内履行河北省辛集市人
民法院(2020)冀 0181 民初 12 号
民事判决书所确定的义务,如
未按期履行,责令你在履行期
限届满后三日内向本院报告当
前以及收到执行通知之日前一
年的财产情况,同时你将会被
限制高消费。本公告自发出之
日 起 经 过 60 日 即 视 为 送 达 。
逾期不履行的,本院将依法强
制执行,并将被执行人信息纳
入最高人民法院失信被执行人
名单库,同时向社会公布进行
信用惩戒。

辛集市人民法院

王平:
本院受理原告平安银行股

份有限公司石家庄分行诉你借
款合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通
知书、限期举证通知书及开庭
传票。自本公告发出之日起经
过 60 日即视为送达，提出答辩
状及举证期限为公告送达期满
后的 15 日内。并定于举证期
满后的第 3 日上午 9 时（遇节
假日顺延）在本院第十二号审
判庭公开开庭审理此案，逾期
将依法缺席判决。

石家庄市新华区人民法院

孙秋阳不慎将人民警察证
丢 失 ，证 号 为 106011，特 此 声
明。

宋 京 涛 不 慎 将 警 察 证 丢
失，警号为 005311，特此声明。

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告